2023年 1月 23日

各 位

 会 社 名    株式会社セルシード

 代表者氏名        代表取締役社長 橋本 せつ子

  （コード番号：7776）

 問合せ先 取締役 最高財務責任者 小野寺 純

 電話番号 03-6380-7490

第 23回新株予約権（行使価額修正条項付）の行使完了及び月間行使状況に関するお知らせ

当社が 2022年９月 30日に発行した、第 23回新株予約権（以下「本新株予約権」という。）について、本日

を以って全ての行使が完了しましたのでお知らせいたします。

また、2023年１月における月間行使状況につきましても、併せてお知らせいたします。

１．本新株予約権の概要

１． 銘柄名 株式会社セルシード 第 23回新株予約権

２． 月初からの交付株式数 3,236,800株

３．

月初から行使された新株予約

権の数及び新株予約権の発行

総数に対する行使比率

32,368個

（発行総数 55,000個に対する割合：58.85%）

４．
前月末時点における未行使新

株予約権数
32,368個

５．
現時点における未行使新株予

約権数
  ０個(行使完了)

２．月初からの行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円）

行使された新株予

約権の個数（個） 新株（株） 移転自己株式（株）

１月４日（水） 43,100 － 157.080 431

１月５日（金） 28,400 － 168.300 284

１月６日（金） 86,000 － 159.885 860

１月 10日（火） 5,000 － 158.950 50

１月 11日（水） 132,100 － 150.535 1,321

１月 12日（木） 4,000 － 154.275 40

１月 13日（金） 5,000 － 158.950 50

１月 16日（月） － － 158.015 －

１月 17日（火） 30,000 － 155.210 300

１月 18日（水） 1,075,000 － 151.470 10,750

１月 19日（木） 739,600 － 198.220 7,396

１月 20日（金） 489,100 － 223.465 4,891

１月 23日（月） 599,500 － 275.825 5,995

※対象月の前月末時点における発行済株式数：24,422,619株〔うち自己株式数：155株 〕

３．行使制限に関する状況（上場規程第 434条に基づく行使制限の遵守状況）

① すべての回号を合算した

交付株式数

② 発行の払込時点における上

場株式数

③ 行使制限に係る行使比率

（①/②）

3,236,800株 22,159,419株 14.61%

※行使制限に関する行使比率が 10%を越えておりますが、第三者割当契約書第 7 条（制限超過行使の制限）

3 項 4 号の「本新株予約権の行使価額が発行決議日における発行会社普通株式の終値以上の場合」に該当した

ため、制限超過行使となっております。

なお、本新株予約権発行に関する詳細につきましては、2022年９月14日公表の「第三者割当による第23回

新株予約権（行使価額修正条項付）の発行及び第三者割当契約の締結に関するお知らせ」をご参照下さい。

以 上